

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN PODER LEGISLATIVO

"LXII Legislatura de la paridad de género"

OFICIO No.: USP-CP-150/2019 ASUNTO: Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. LUIS MARÍA AGUILAR CASTILLO PRESENTE

En mi carácter de Presidenta de esta Comisión Especial Para el Desarrollo Humano e Inclusión de los Grupos en Situación de Vulnerabilidad y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado, me permito convocarle para que asista a la Sesión de que llevaremos a cabo las integrantes de la misma el día miércoles 10 de julio del año en curso, a las 9:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Distribución de Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se declara el 15 de junio como el Día Estatal de Toma de Conciencia del Abuso y Maltrato a la Vejez, suscrita por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

recipi 404 Cepallos

ATENTAMENTE Mérlda, Yucatán a 8 de julio de 2019

DIP. KATHIA MARÍA BOLIO PINELO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL DESARROLLO HUMANO E INCLUSIÓN DE LOS GRUPOS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATAN.



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN **PODER LEGISLATIVO**

"LXII Legislatura de la paridad de género"

OFICIO No.: USP-CP-150/2019
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. LIZZETE JANICE ESCOBEDO SALAZAR PRESENTE

En mi carácter de Presidenta de esta Comisión Especial Para el Desarrollo Humano e Inclusión de los Grupos en Situación de Vulnerabilidad y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado, me permito convocarle para que asista a la Sesión de que llevaremos a cabo las integrantes de la misma el día miércoles 10 de julio del año en curso, a las 9:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Distribución de Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se declara el 15 de junio como el Día Estatal de Toma de Conciencia del Abuso y Maltrato a la Vejez, suscrita por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

GOBIERNO DEL ESTADO
PODER LEGISLATIVO

OIR. LUZZETE JAHKE ESCOREDO SALAZAR

TO E C I B I D

FIRMA:

ATENTAMENTE Mérida, Yucatán a 8 de julio de 2019

DIP KATHIA MARÍA BOLIO PINELO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL DESARROLLO HUMANO E INCLUSIÓN DE LOS GRUPOS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.

"2019, Año de la Lengua Maya en el Estado de Yucatán"



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN **PODER LEGISLATIVO**

"LXII Legislatura de la paridad de género"

OFICIO No.: USP-CP-150/2019
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. MANUEL ARMANDO DÍAZ SUÁREZ PRESENTE

En mi carácter de Presidenta de esta Comisión Especial Para el Desarrollo Humano e Inclusión de los Grupos en Situación de Vulnerabilidad y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado, me permito convocarle para que asista a la Sesión de que llevaremos a cabo las integrantes de la misma el día miércoles 10 de julio del año en curso, a las 9:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Distribución de Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se declara el 15 de junio como el Día Estatal de Toma de Conciencia del Abuso y Maltrato a la Vejez, suscrita por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

Mérida, Yucatán a 8 de julio de 2019

V

٩١/ أرار ١٩

9:15 Hvs

DIP. KATHIA MARÍA BOLIO PINELO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL DESARROLLO HUMANO E INCLUSIÓN DE LOS GRUPOS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.

"2019, Año de la Lengua Maya en el Estado de Yucatán"



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN PODER LEGISLATIVO

"LXII Legislatura de la paridad de género"

OFICIO No.: USP-CP-150/2019 ASUNTO: Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. LUIS ENRIQUE BORJAS ROMERO PRESENTE

En mi carácter de Presidenta de esta Comisión Especial Para el Desarrollo Humano e Inclusión de los Grupos en Situación de Vulnerabilidad y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado, me permito convocarle para que asista a la Sesión de que llevaremos a cabo las integrantes de la misma el día miércoles 10 de julio del año en curso, a las 9:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Distribución de Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se declara el 15 de junio como el Día Estatal de Toma de Conciencia del Abuso y Maltrato a la Vejez, suscrita por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

> ATENTAMENTE Mérida, Yucatán a 8 de julio de 2019

GOBIERNO DEL ESTADO PODER LEGISLATIVO DIP. LUIS ENRIQUE BORJAS ROMERO DECIBID 0 9 JUL 2019

MÉRIDA, YUCATÁN, MÉXICO.

HORA: 4:00 om

FIRMA: E. A. 756

DIP. KATHIA MARIA BOLIO PINELO.

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL DESARROLLO HUMANO E INCLUSIÓN DE LOS GRUPOS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN PODER LEGISLATIVO

"LXII Legislatura de la paridad de género"

OFICIO No.: USP-CP-150/2019
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. MARÍA TERESA MOISÉS ESCALANTE PRESENTE

En mi carácter de Presidenta de esta Comisión Especial Para el Desarrollo Humano e Inclusión de los Grupos en Situación de Vulnerabilidad y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo del Estado, me permito convocarle para que asista a la Sesión de que llevaremos a cabo las integrantes de la misma el día miércoles 10 de julio del año en curso, a las 9:30 horas, en la Sala de Comisiones "Abog. Antonia Jiménez Trava", cuyo asunto en cartera será: Distribución de Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se declara el 15 de junio como el Día Estatal de Toma de Conciencia del Abuso y Maltrato a la Vejez, suscrita por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y

distinguida consideración.

GOBIERNO DEL ESTAL
PODER LEGISLATIVO
DIR MARÍA IERESA MUISES ISCALANTE
DE CIBLE D

- 9 JUL 7019

MÉRIDA, YUCATAN, MEXICO.
HORA:
9:05 31.00

FIRMA:

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL DESARROLLO

"2019, Año de la Lengua Maya en el Estado de Yucatán"

HUMANO E INCLUSIÓN DE LOS GRUPOS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD, DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE YUCATÁN.